
 

Stránka 1 z 2 

 

OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

dle § 48 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. m. Praha 

Sídlo: Nám. Winstona Churchilla 1800/2, 130 00 Praha 3 

Zastoupený: Ing. Jiří Veselý, ředitel 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: KoPÚ v k.ú. Hlaváčova Lhota 

Sp. značka / č.j.: SP2308/2025-537103 / SPU 158683/2025 

UID dokumentu: spudms00000015501196 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 

Jako osoba, která je oprávněná jednat za zadavatele Českou republiku – Státní pozemkový 
úřad, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. m. Praha, 

v y l u č u j i 

níže uvedeného účastníka zadávacího řízení z účasti v zjednodušeném podlimitním řízení 
s názvem „KoPÚ v k.ú. Hlaváčova Lhota“ 

Obchodní firma: Stabilio s.r.o 

Sídlo: Primátorská 296/38, 180 00 Praha 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 21891974 

Odůvodnění: 

Zadavatel stanovil v bodě 9.1 zadávací dokumentace jako nezbytnou součást nabídky 

Přílohu č. 3 zadávací dokumentace – Položkový výkaz činností, u kterého mělo dojít ke 

kontrole překročení, resp. nepřekročení limitů dle bodu 3.3 Zadávací dokumentace. Tato 

příloha nebyla součástí nabídky společnosti Stabilio s.r.o, která nabídku podala dne 

11.04.2025. V rámci Žádosti o doplnění či objasnění nabídky doručené společnosti Stabilio 

přes elektronický nástroj E-ZAK dne 15.4.2025 byla společnosti Stabilio s.r.o stanovena lhůta 

dvou pracovních dnů na doplnění Přílohy č. 3. Ani v této stanovené lhůtě nebyla požadovaná 

nabídka doplněna. Nebylo tak možné postoupit nabídku prověření splnění limitů nabídkových 

cen dle bodu 3.3 Zadávací dokumentace. 

Vzhledem k výše uvedenému byl zadavatel oprávněn vyloučit výše uvedeného dodavatele 

pro nesplnění požadavků ve smyslu § 48 odst. 2 písm. b) zákona. 

 



 

Stránka 2 z 2 

 

Poučení  

Proti rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení lze podat námitky podle ustanovení 
§ 241 zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne 
uveřejnění na profilu zadavatele. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem dle § 211 
odst. 5 zákona musí probíhat elektronicky. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o vyloučení 
účastníka zadávacího řízení uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána 
podle § 122 zákona. 

 

V Praze dne 22.4.2025 

 

 

„elektronicky podepsáno“ 
………………………………… 

Ing. Jiří Veselý 
ředitel Krajského pozemkového úřadu 
pro Středočeský kraj a hl. m. Praha 

 


		2025-04-23T15:36:51+0200




